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UCHWAŁA NR XVII/175/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/144/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku dotyczącej 
ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy Krokowa 

w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późno  zm.)  w związku  z art.  10  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych  (tj.:  Dz.  U.  z 2010  r.  Nr  95,  poz.  613  z późno  zm.)  i Obwieszczeniem Ministra  Finansów  z dnia  19 
października  2011  r.  w sprawie  stawek  podatku  od  środków  transportowych  obowiązujących  w 2012  r.  (M.  P. 
Nr  95,  poz.  962) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się brzmienie § 1 ust. 2 uchwały Nr XV /144/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 
2011 roku w sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy 
Krokowa  w 2012  roku  w części  dotyczącej  określenia  wysokości  stawki  podatku  od  samochodów  ciężarowych 
o dopuszczalnej  masie  całkowitej  nie  mniej  niż  12  ton  i mniej  niż  13  ton  o innym  systemie  zawieszenia  osi 
jezdnych o dwóch osiach z dotychczasowego ,,147,28 zł" na ,,148,27 zł". 

2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek
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Uzasadnienie

W podejmowanej uchwale Rada Gminy Krokowa poprawia błąd pisarski, jaki powstał w uchwale Nr XV/144/2011 
Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od 
środków  transportowych  na  obszarze  gminy Krokowa w 2012  roku. W uzasadnieniu  do  uchwały  z 30  listopada 
2011 roku Wójt Gminy Krokowa proponował przyjęcie stawek podatku od środków transportowych na poziomie 
minimalnym  tj.  zgodnie  z załącznikiem  nr  1,  2 i  3 do  ustawy  o podatkach  i opłatach  lokalnych. 
W  §  1 ust.  2 zmienianej  uchwały  w części  dotyczącej  określenia  wysokości  stawki  podatku  od  samochodów 
ciężaroWY9h  o dopuszczalnej  masie  całkowitej  nie  mniej  niż  12  ton  i mniej  niż  13  ton  o innym  systemie 
zawieszenia  osi  jezdnych  o dwóch  osiach  wpisano  błędnie  stawkę  podatku  w wysokości  147,28  zł.  zamiast 
prawidłowej 148,27 zł. 


